Mit Sicherheit SpannungW15BS_D00371_02_D_XXDE/02.2020
Messstromwandler
Serie W15BS
2 W15BS_D00371_02_D_XXDE/02.2020
Messstromwandler
Serie W15BS
Messstromwandler W15BS
Produktbeschreibung

180  ±25 W15BS-02 B98080067
325  ±25 W15BS-03 B98080068
Bestellangaben
  W15BS_D00371_02_D_XXDE/02.2020 3
Messstromwandler Serie W15BS
Anschlussbild Anschlussbeispiel
Technische Daten
1
2
3
4
5
6
6
1=k
4
3=k
5
2=k
RCD Typ A
L1
L2
L3
N
PE
F F
A1 A2
Id1
Id1
23
14
13
24
Err
L
Test
GND
Hinweis
Pin Nr. Pin Name Beschreibung
2, 5 3S1, 3S2 Testwicklung
3, 4 2S1, 2S2 Messwicklung
1, 6 1S1, 1S2 Messwicklung
Isolationskoordination nach IEC 60664-1
Definitionen:
Isolierter Primärleiter für Bemessungsspannung  (IC1)
Wandler Kabeldurchführung auf Primärseite (IC2)
Messkreis; Wandler auf Sekundärseite  (IC3)
Anschlusskabel Messkreis (IC4)
Einsatzhöhe (≤ 5000 m) ≤ 2000 m
Bemessungsspannung (300 V) 600 V
Überspannungskategorie III
Bemessungs-Stoßspannung:
IC1/IC2 (4 kV) 6 kV
IC1/IC3 (6 kV) 8 kV
IC2/IC3 (4 kV) 6 kV
IC4 4 kV
Bemessungs-Isolationsspannung
IC1/IC2 (300 V) 600 V
IC2/IC3 (300 V) 600 V
IC4 300 V
Verschmutzungsgrad aussen 3
Sichere Trennung (doppelte Isolierung) zwischen
IC1/IC3 (OVC III/300 V) OVC III/600 V
Messstromwandlerkreis
Durchmesser Kabeldurchführung 15 mm